thonium. Die XXVI dicti mensis, dominus Petrus predictus sufficiens produxit mandatum ad premissa et fuit liberatus.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 60 f. 113: in fine: Ludolphus Robrnig, in margine dextro: Cardinales X, soluit, in margine sinistro: Episcopi Lubucensis.

258

Stanislaus episcopus Plocensis personaliter obtulit Camerae et Collegio pro suo communi servitio florenos 400 et quinque minuta servitia consueta.

Romae, die 14 decembris, [1425.]

Die veneris XIII mensis decembris, reuerendus in Christo pater dominus Stanislaus episcopus Plocensis personaliter obtulit Camere apostolice et Collegio reuerendissimorum in Christo patrum dominorum sancte Romane Ecclesie cardinalium pro suo communi seruicio debito florenos auri de Camera quadrigentos et quinque minuta seruicia consueta pro familiaribus et officiis domini nostri et dicti Collegii. Eorumdem autem communis et minutorum seruiciorum medietatem infra sex menses proxime futuros et reliquam medietatem infra alios sex menses ex tunc proxime secuturos soluere promisit, jurauit, renunciavit, submisit et se obligauit in forma. Et dominus Locumtenens tulit sententias excommunicationis in scriptis. Acta fuerunt hec Rome apud Sanctos Apostolos in Thesauraria, presentibus ibidem venerabilibus viris dominis Nicolao de Mercatello et Bartolomeo de Llante clericis testibus.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 60 f. 144-144': in fine: Ludolphus Robrnig, in margine dextro: Cardinales XII, IIII-C, in margine sinistro: Episcopi Plocensis.

259

Michael electus Sambiensis per Arnoldum Dattelen procuratorem suum obtulit Camerae et Collegio pro suo communi servitio florenos 800 et quinque minuta servitia consueta.

Romae, die 16 ianuarii, [1426.]

Die XVI mensis januarii predicti, venerabilis vir dominus Arnoldus Dattelen, prepositus ecclesie Warmiensis, procurator et procuratorio nomine reuerendi patris domini Michaelis electi Sambiensis, prout de sue procuracionis mandato, quoddam publico, per discretum virum Nicolaum Sameland, clericum Pomezaniensis diocesis, publicum auctoritate imperiali notarium, de super confecto constabat instrumento, obtulit Camere apostolice et Collegio reuerendissimorum in Christo patrum et dominorum sancte Romane Ecclesie cardinalium, pro suo communi seruicio debito florenos auri de Camera octingentos, ad quos ecclesia Sambiensis taxatur, et quinque minuta seruicia consueta pro familiaribus et officialibus domini nostri et dicti Collegii. Eorumdem autem communis et minutorum seruiciorum medietatem infra sex menses proxime futuros et reliquam medietatem infra alios sex menses ex tunc proxime secuturos soluere promisit, jurauit, renunciavit, submisit et se obligauit in forma. Et dominus Locumtenens tulit sententias excommunicationis in scriptis. Actum Rome in Thesauraria Camere, presentibus ibidem venerabilibus viris dominis Paulo de Sulmona, Bartholomeo de Llante et Nicolao de Mercatello clericis dicte Camere testibus et me L(udolpho) Robrnig.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 60 f. 147': in margine dextro: Cardinales XIII, totum VIII-C, in margine sinistro: Electi Sambiensis.

260

Andreas electus Luceoriensis per Stanislaum Petri procuratorem suum obtulit Camerae et Collegio pro suo communi servitio florenos 33 et 2/3 et quinque minuta servitia consueta.

Romae, [die 22 aprilis, 1426.]

Eadem die lune, venerabilis vir dominus Stanislaus Petri canonicus ecclesie Cracouensis procurator et procuratorio nomine reuerendi patris dominis Andree electi Lucionensis prius Vladimiriensis appellatus^{a)}, quoniam eciam Vladimiriensis per dominum nostrum in Lucionensem propter varias justas causas est translata, prout de sue procuracionis mandato, quodam publico de super confecto constabat instrumento, obtulit Camere apostolice et Collegio dominorum cardinalium pro suo communi seruicio debito florenos auri de Camera triginta tres et II tercios et quinque minuta seruicia consueta pro familiaribus et officialibus domini nostri et dicti Collegii. Eorumdem autem communis et minutorum seruiciorum medietatem infra sex menses proxime futuros et reliquam medietatem infra alios sex menses ex tunc proxime secuturos soluere promisit, jurauit, renunciavit, submisit et se obligauit in forma. Acta fuerunt hec Rome apud Sanctum Petrum in domo domini Locumtenentis, qui tulit sententias in scriptis presentibus domino Bartholomeo de Lante dicte Camere clericu et Antonio de Pisis notario et me L(udolpho) Robrnig.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 60 f. 155'-156: in margine dextro: Soluit, cardinales XI, XXXIII, II tercios, in margine sinistro: Episcopi Lucioriensis^{a)}.

a) "per dominum nostrum in Lucionensem propter uarias justas causas" deletum.

261

Nicolaus "abbas" monasterii Sancti Vincentii extra muros Wratislavienses per manus Harthem Konenlamp et Joannis Suorcke procuratores suos obtulit Camerae et Collegio pro suo communi servitio florenos 100 et quinque minuta servitia consueta.

Romae, die 16 septembbris, [1426.]

Eadem die, discreti viri magister Harthem Konenlamp canonicus ecclesie Sancti Seruaci Traiectensis Leodiensis diocesis et Johannes Suorcke canonicus ecclesie Warmiensis, tamquam principales et priuate persone et quilibet in solidum, nomine domini fratris Nicolai abbatis monasterii Sancti Vincencii extra muros Wratislauenses ordinis Premonstratensis, obtulerunt et quilibet eorum obtulit pro communi seruicio Camere apostolice et Collegio dominorum cardinalium pro suo communi seruicio debito florenos auri de Camera centum ad quos ipsum monasterium taxatur et quinque minuta seruicia consueta pro familiaribus et officiariis domini nostri et dicti Collegii. Eorumdem autem communis et minutorum seruiciorum medietatem intra sex menses proxime futuros et reliquam medietatem infra alios sex menses ex tunc proxime secuturos soluere promiserunt et quilibet eorum promisit, jurauerunt etc., in solidum. Et dominus Locumtenens tulit sententias excommunicationis in scriptis. Actum in Thesauraria presentibus quibus supra^{a)}. Et promiserunt velle producere mandatum ratihabicionis infra sex menses proxime futuros sub penis Camere. L(udolphus) Robrnig. Die XXVII mensis januarii M^oCCCC^oXXVII^o supradicti procuratores produxerunt mandatum ad premissa. L(udolphus) Robrnig.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 60 f. 171-171': in margine dextro: Cardinales XIII, C, in margine sinistro: Monasterium Sancti Vincencii extra muros Wratislauensis.

a) die XVI septembbris presentibus dominis N(icola) de Mercatello et N(icola) de Valle dicte Camere clericis.

262

Miroslaus electus Poznaniensis personaliter obtulit Camerae et Collegio pro suo communi servitio florenos 400 et quinque minuta servitia consueta.

Romae, die 19 octobris, [1426.]

Die XIX mensis octobris, reuerendus in Christo pater dominus Miroslaus electus Poznaniensis personaliter obtulit Camere apostolice et Collegio dominorum cardinalium pro suo communi seruicio debito florenos quadrungentos

et quinque minuta seruicia consueta pro familiaribus et officiariis domini nostri pape et dicti Collegii. Eorumdem autem communis et minutorum seruiciorum medietatem infra sex menses proxime futuros et reliquam medietatem infra alios sex menses ex tunc proxime secuturos soluere promisit, jurauit, renunciauit, submisit et se obligauit in forma. Acta fuerunt hec in domo domini B(enediti) Locumtenentis sita in contrata Sancti Marci, presentibus dominis Antonio de Caffarellis de Urbe, domino fratre Johanne abate de Leuiis Compostellani diocesis, Cino de Lombardis et me Antonio de Sarzana notario Camere etc.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 60 f. 175: in margine dextro: Cardinales XIII, mortuus, in margine sinistro: Electus Poznaniensis.

263

Nicolaus electus Mednicensis per Nicolaum Laurentii procuratorem suum obtulit Cameræ et Collegio pro suo communi servitio florenos 40 "vel illud plus vel minus" et quinque minuta servitia consueta.

Romæ, die 23 iunii, [1427.]

Die XXIII mensis junii, honorabilis vir dominus Nicolaus Laurencii decanus ecclesie Wilnensis, habens mandatum ad obligandum se nomine reuerendi patris domini Nicolai electi Mednicensis non tamen in totum sufficiens, tamquam procurator in vim ipsius quantum potest, nec non tamquam principalis et priuata persona, nomine dicti reuerendi patris electi, obtulit Camere apostolice et Collegio dominorum cardinalium pro suo communi seruicio debito florenos auri de Camera quadraginta, uel illud plus uel minus ad quod ipsa Mednicensis ecclesia per informacionem taxabitur et quinque minuta seruicia consueta pro familiaribus et officiariis domini nostri pape et dicti Collegii. Eorumdem autem communis et minutorum seruiciorum medietatem infra octo menses proxime futuros et reliquam medietatem infra alios octo menses ex tunc proxime secuturos soluere promisit, jurauit, renunciauit, submisit et se obligauit in forma. Actum in domo domini, presentibus testibus in infra scripta proxima obligacione posita^{a)} quia simul facte fuerunt.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 60 f. 194: in margine dextro: Cardinales XVII, XXXVI, in margine sinistro: Electus Mednicensis.

a) Actum Rome in orto habitationis prefati domini Locumtenentis presentibus ibidem dominis B(enedito) Roberti, N(icolao) de Mercatello apostolice Camere clericis et Cino de Lombardis consocio, testibus et me A(ntonio) de Pisis.

XXVIII *Arch. Vat. Obl. Sol. v. 61.*

Joannis XXIII et Martini V divisiones,
ab anno 1413 ad annum 1420 (*a die 8 iunii ad diem 1 novembris*),
ff. 1-175 olim ff. I-CXLIII.

ff. 1-96 *Joannis XXIII,*
ff. 96'-175 *Martini V.*

I. 32 olim f. I: «Amedeus de Saluciis, miseracione diuina, Sancte Marie Noue sacrosancte Romane Ecclesie diaconus cardinalis, sacri Collegii reuerendissimorum in Christo patrum dominorum meorum, eiusdem Ecclesie cardinalium Camerarius...».

Indices, tituli marginales.
Cfr. ABRAHAM p. 27.

Divisio pecuniae per Albertum episcopum Cracoviensem pro suo communi servitio solutae.

[*Bononiae, die 6 martii, [1414.]*]

Bononie, indictione septima, pontificatus domini nostri, domini Johannis pape XXIII anno quarto, die VI mensis marci, reverendus pater dominus Albertus episcopus Cracoviensis, pro parte partis sui communis seruicii, non facta soluzione de minuto, soluit florenos Camere centum. Fuit promotus Rome, V^o Id. augusti, pontificatus domini Johannis XXIII anno III^r. Fuerunt in eius promotione cardinales XIX, videlicet: Ostiensis, Aniciensis, Laudensis, de Yspania, de Ursinis, Veneciarum, Aquilegiensis, Ulixbonensis, Tricaricensis, Sancti Marci, de Challanco, de Branchaciis, de Saluciis, de Columpna, Sancti Angeli, de Flisco, Barensis, de Comitibus, Florentinus. Capiunt clerici Collegii florenum unum. Restant floreni LXXXIX. Capit quilibet dominorum florenos V, solidos X, denarios VI. Restant indiuisi denarii VI.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 61 f. 47: in margine sinistro: Cracoviensis.

NB. Solutio haec recolitur in divisione generali f. 49.

Divisio pecuniae per Albertum episcopum Cracoviensem solutae pro communi et uno minuto servitius Petri episcopi Poznaniensis cui datus fuit coadiutor.

[*Bononiae, die 6 martii, 1414.]*

Eadem die, dictus dominus episcopus Cracoviensis fuit datus coadiutor domino Petro episcopo Posnaniensi, pro cuius domini Posnaniensis communis seruicii complemento soluit florenos centum XX-ti de Camera, et pro totali soluzione minuti seruicii dicti domini Posnaniensis soluit florenos similes X. Somma floren. CXXX. Fuerunt participantes de huiusmodi solucione cardinales XIX, inmediate supra scripti^{a)}. Capiunt clerici Collegii florenum unum, solidos XV. Restant floreni CXXVIII, solidi XXXV. Capit quilibet dominorum florenos VI, solidos XXXVIII, denarios VIII. Restant indiuisi denarii IIII.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 61 f. 47: in margine sinistro: Posnaniensis.

a) ut immediate supra.

Divisio pecuniae per Henricum episcopum Sambiensem pro communi et uno minuto servitius solutae.

[*Bononiae, die 8 iulii, [1414.]*]

Bononie, indictione, die et pontificatus predictis^{a)}, reverendus pater dominus Henricus episcopus Samblensis pro totali parte sui communis seruicii soluit florenos Camere IIII-C et pro totali minuto similes florenos XXIII, solidos XXVI, denarios VI. Summa floren. IIII-C-XXIII, sol. XXVI, den. VI. Fuit promotus Bononie, X-mo Kal. julli, pontificatus prefati domini nostri anno quinto. Fuerunt in eius promotione cardinales XVII, videlicet: Ostiensis, Laudensis, de Ursinis, Veneciarum, Aquilegiensis, Ulixbonensis, Tricaricensis, Sancti Marci, de Yspania, de Challanco, Pisanus, Placentinus, de Branchaciis, Sancti Angeli, de Comitibus, Florentinus, Sancti Eustachii. Capiunt clerici Collegii florenos IIII-or, solidos XI, denarios VIII. Restant floreni IIII-C-XIX, solidi XIII, VI denarii. Capit quilibet dominorum florenos XXIII, solidos XXXIII, denarios II. Restant indiuisi denarii VIII.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 61 f. 56: in margine dextro: 33 f. in margine sinistro: Sambiensis.

NB. Solutio haec recolitur in divisione generali f. 57'.

a) indictione VII, die vero VIII mensis julii, pontificatus... Johannis... pape XXII anno quinto.

Divisio pecuniae per Andream episcopum Poznaniensem pro communi et uno minuto servitiis solutae.

Constantiae, die 3 novembris, [1414.]

Constancie, inductione septima et die tercia mensis nouembris, pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri, domini Johannis, diuina prouidentia pape XXIII anno quinto, reuerendus in Christo pater dominus Andreas episcopus Posnaniensis, pro totali parte sui communis seruicii soluit florenos auri de Camera II-C et pro totali soluzione sui minutis seruicii similes florenos XIII-cim solidos quatuordecim, denarios quatuor monete romane. Summa floren. II-C-XIII, sol. XIII, denar. III. Fuit promotus Bonomie III-to Kal. octobris, dicti domini Johannis pape XXIII anno V-to. Fuerunt in eius promotione cardinales XV, videlicet: Laudensis, de Ursinis, Venetiarum, Aquilegiensis. Ulixbonensis, Placentinus, Tricaricensis, Sancti Marci, de Challanco, de Branchacis, de Columpna, Sancti Angeli, de Comitibus, Sancti Eustachii, Florentinus. Capiunt clerici Collegii florenos II, solidos VII, denarios II. Restant floreni II-C-XII, solidi VII, denarii II. Capit quilibet dominorum florenos XIII, solidos VII, denarios II.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 61 f. 61': in margine sinistro: Posnaniensis, in margine dextro: Cardinales XV.

NB. Solutio haec recolitur in divisione generali f. 66.

Divisio pecuniae per Joannem archiepiscopum Haliciensem seu Leopoliensem pro communi et uno minuto servitiis solutae.

Constantiae, die 19 februarii, [1415.]

Constancie, inductione septima, die uero XIX-a mensis februarii, reuerendus in Christo pater dominus Johannes archiepiscopus Leopoliensis, alias Haliciensis, soluit pro totali parte sui communis seruicii triginta tres florenos auri de Camera et pro totali suo minuto seruicio duos similes florenos. Fuit promotus Bononie die... mensis... fuit uero obligatus de mense maii pontificatus domini Johannis, pape XXIII anno IIII^o et fuerunt in eius promotione cardinales XVII participantes, videlicet: Ostiensis, Laudensis, de Ursinis, Venetiarum, Aquilegiensis, Placentinus, Tricaricensis, Sancti Marci, de Challanco, de Branchacis, Barrensis, de Columna, Sancti Angeli, de Comitibus, Florentinus, Sancti Eustachii, Ulixbonensis. Capiunt clerici Collegii solidos XVII, denarios VI. Restant floreni XXXIII, solidi XXXII, denarii VI. Capit quilibet dominorum florenos II, solidum I, denarios XI.

Arch. Vat. Obl. Sol v. 61 f. 69: in margine sinistro: Archiepiscopus Leopoliensis alias Haliciensis, in margine dextro: domini Johannis pape XXIII anno IIII-to.

NB. Solutio haec recolitur in divisione generali f. 69.

Divisio pecuniae per Petrum episcopum Vilnensem pro communi et uno minuto servitiis solutae.

Constantiae, die 15 martii, [1415.]

Constancie, die XV mensis marci, pontificatus domini Johannis XXIII anno quinto, reuerendus in Christo pater dominus Petrus Vuillniensis, pro totali soluzione sui communis seruicii soluit florenos Camere XVI, solidos XXXIII, denarios III-or monete romane et pro totali soluzione sui minutis seruicii solidos XLV. Summa floren. XVII, sol. XXVIII, den. III. Fuit promotus Constancie,

XV Kal. marci, pontificatus domini Johannis anno quinto. Fuerunt in eius promocione cardinales XX videlicet: Ostiensis, Laudensis, de Ursinis, Veneciarum, Aquilegiensis, Pisanus, Cameracensis, Placentinus, Tricaricensis, Sancti Marci, de Challanco, de Saluciis, de Branchacis, Barensis, de Flisco, de Columpnas, Sancti Angeli, de Comitibus, Florentinus, Sancti Eustachii. Capiunt clerici Collegii solidos VIII, denarios IX. Restant floreni XVII, solidi XIX, denarii VII. Capit quilibet dominorum solidos XLIII, denarios VI. Dantur de indiuisis denarii V.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 61 f. 71: in margine sinistro: Vuillniensis.

NB. Solutio haec recolitur in divisione generali f. 72.

270

Divisio pecuniae per Albertum episcopum Cracoviensem pro communi et uno minuto servitiis solutae.
Constantiae, die 18 aprilis, 1416.

Costancie, anno Domini M'CCCC-XVI^o, die XVIII-a mensis aprilis, reuerendus pater dominus Albertus episcopus Cracoviensis, pro parte suorum communis et minutis seruiciorum soluit florenos Camere II-C. Fuit promotus Rome, V^o Id. augusti, pontificatus domini Johannis XXIII anno III^o. Fuerunt in eius promocione cardinales XIX videlicet; Ostiensis, Aniciensis, Laudensis, de Yspania, de Ursinis, Veneciarum, Aquilegiensis, Ulixbonensis, Tricaricensis, Sancti Marci, de Challanco, de Branchaciis, de Saluciis, de Columna, Sancti Angeli, de Flisco, Barensis, de Comitibus, Florentinus. Capiunt clerici Collegii, florenos II. Restant floreni CXCVIII. Capit quilibet dominorum florenos X, solidos XXI. Restant indiuisi denarii XII.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 61 f. 85: in margine sinistro: Cracouiensis.

271

Divisio pecuniae per Albertum episcopum Cracoviensem pro parte partis communis et unius minuti servitiorum suorum solutae.
Constantiae, die 22 decembris, 1416.

Costancie, anno a Natiuitate Domini millesimo quadringentesimo XVI-to, die XXII mensis decembris, reuerendus in Christo pater dominus Albertus episcopus Cracouiensis, pro parte partis sui communis et minutis seruiciorum soluit florenos auri de Camera ducentos. Fuit promotus Rome V-to Id. augusti, pontificatus domini Johannis pape XXIII anno tertio. Fuerunt in eius promocione cardinales XIX, videlicet: Ostiensis, Aniciensis, Laudensis, de Yspania, de Ursinis, Veneciarum, Aquilegiensis, Ulixbonensis, Tricaricensis, Sancti Marchi, de Challanco, de Branchaciis, de Saluciis, de Columna, Sancti Angeli, de Flisco, Barensis, de Comitibus, Florentinus. Capiunt clerici Collegii, florenos II. Restant floreni centum nonaginta octo. Capit quilibet dominorum florenos X, solidos XXI. Restant indiuisi denarii XII.

Arch. Vat. Obl. Sol. v. 61 f. 87: in margine sinistro: Cracouiensis.

272

Divisio pecuniae per Derslaum abbatem monasterii in Tyniec pro solutione sui communis et unius minuti servitiorum solutae.
Constantiae, die 11 augusti, 1418.

Constancie, anno Domini millesimo CCCC-mo XVIII^o, die XI mensis augusti, venerabilis dominus frater Derslaus abbas monasterii Tinciensis Ordinis Sancti

Benedicti Cracouiensis diocesis, pro totali solucione sui communis et minutis seruiciorum soluit florenos auri de Camera quinquaginta. Fuit promotus Constancie, die Mercurii VII Kal. februarii, domini Martini anno primo. Fuerunt in eius promocione cardinales XX, videlicet: Ostiensis, Laudensis, de Ursinis, Veneciarum, Aquilegensis, Placentinus, Ulixbonensis, Tricaricensis, Cameracensis, Sancti Marchi, de Challanch, de Branchaciis, Barensis, de Saluciis, de Flisco, de Columpna, Sancti Angeli, de Comitibus, Florentinus, Sancti Eustachii. Capiunt clerici Collegii solidos XXV. Restant floreni XLIX, solidi XXV. Capit quilibet dominorum florenos II, solidos XXIII, denarios IX.